中国国际贸易促进委员会商业行业委员会
商贸促字〔2020〕188 号

关于公布 2020 年全国现代服务业技能大赛
（酒店收益管理人员）全国总决赛

入围名单的通知

各有关单位：

大赛组委会组织进行的全国预赛已圆满完成，社会组共有

135 人入围全国总决赛（名单请见附件 1），学生组共有 100 人

入围全国总决赛（名单请见附件 2）。请入围全国总决赛人员积

极备赛，现将全国总决赛有关事项函告如下：

一、全国总决赛竞赛方式

全国总决赛共分为两个阶段，第一阶段为案例答题环节，第

二阶段为案例现场答辩环节。第一阶段案例答题环节优秀人员将

有机会入围全国总决赛现场竞赛。

二、全国总决赛成绩组成

（一）全国总决赛现场竞赛成绩为第一阶段线上案例答题环

节 50%+第二阶段案例现场答辩 50%。

（二）社会组和学生组分别竞赛，具体竞赛案例将通过邮件

发送至参赛者邮箱。

三、全国总决赛组队方式

（一）社会组入围人员将以个人赛形式参加全国总决赛。

（二）学生组入围人员有资格组队参加全国总决赛，每支参

赛队伍由 3 至 5 名选手和 1 至 2 名辅导教师组成（参赛选手不可

交叉组队，指导教师可以指导多队）。团队组员及辅导教师信息

提交后不可更改。

四、全国总决赛竞赛流程

（一）2020 年 9 月 25 日前，主办方发送案例分析题题目。

（三）2020 年 10 月 15 日前，在线提交案例分析题答案。

（四）2020 年 10 月 26 日前，公布入围全国总决赛现场竞

赛名单。

（五）2020 年 11 月 14 日-15 日，全国总决赛现场竞赛，竞

赛地点为北京。现场竞赛具体流程和内容将发送至入围现场竞赛

参赛人员邮箱。

（六）主办单位有竞赛变更之权利。如有变更，会及时通知

所有参赛人员。

五、奖励办法

（一）社会组根据参赛选手的综合成绩排名，评出全国冠亚

季军、全国十佳酒店收益管理师、全国酒店收益管理优秀奖若干

名及全国知识赛前五十强等奖项。对上述获奖的个人，由组委会

颁发荣誉证书。

（二）学生组根据参赛选手的综合成绩排名，评出全国冠亚

季军和一、二、三等奖。对上述获奖的团队，由组委会颁发荣誉

证书。

（三）对于在大赛组织过程中做出突出贡献的单位，由组委

会授予“优秀组织奖”称号，颁发奖牌和荣誉证书。

（四）美酒学院提供推荐国内外高星酒店或知名品牌酒店就

业或面试机会及优秀获奖者商家讲师聘书。

六、联系方式

中国贸促会商业行业委员会

地  址：北京市西城区复兴门内大街 45 号（100801）

电  话：010-66094066

网  站：www.ccpitedu.org

电  邮：ccpitlyp@163.com

联系人：刘亚平

美团大学美酒学院

地  址：北京市朝阳区望京东路 6 号望京研发园 FG 座

电  话：13264300647

电  邮：liling16@meituan.com

联系人：李玲

附件：1.入围 2020 年全国现代服务业技能大赛（酒店收益

管理人员）全国总决赛名单（社会组）

2.入围 2020 年全国现代服务业技能大赛（酒店收益

管理人员）全国总决赛名单（学生组）

中国国际贸易促进委员会商业行业委员会

                  2020 年 9 月 14 日

附件：1.入围 2020 年全国现代服务业技能大赛（酒店收益管理

人员）全国总决赛名单（社会组）

序号 姓名 知识赛成绩

1 任紫荷 92

2 刘晓旭 88

3 黄振光 84

4 张丽君 84

5 李春霞 82

6 彭文 82

7 史坤 82

8 孙晶晶 82

9 王蕾 82

10 徐璐 82

11 薛美荣 82

12 于传勇 82

13 范斌 80

14 刘莎莎 80

15 师帅 80

16 孙文娜 80

17 吴思思 80

18 何宇 78

19 李祥勇 78

序号 姓名 知识赛成绩

20 刘萍 78

21 杨莹雪 78

22 张栋 78

23 张晓燕 78

24 赵彤 78

25 朱琴 78

26 高超 76

27 郭伟达 76

28 李景荣 76

29 李西蕊 76

30 李晓楠 76

31 刘刚 76

32 齐艳明 76

33 石亚锐 76

34 王文文 76

35 王莹 76

36 吴宏娇 76

37 张佳倩 76

38 张颖颖 76

序号 姓名 知识赛成绩

39 褚微微 74

40 崔慧 74

41 郭晶 74

42 滑佩宇 74

43 李艳 74

44 梁玉 74

45 邵诚昆 74

46 孙金良 74

47 陶李德 74

48 王晨 74

49 陈红霖 72

50 郭扬 72

51 李楠 72

52 刘彬 72

53 陆小琼 72

54 孟艳艳 72

55 欧阳菁 72

56 田园 72

57 王莉培 72

58 文思懿 72

59 肖涵凌 72

序号 姓名 知识赛成绩

60 许海燕 72

61 杨杨 72

62 陈小俊 70

63 黄宣鑫 70

64 李静 70

65 李文秀 70

66 刘小军 70

67 马林 70

68 马美春 70

69 王立鸿 70

70 吴万里 70

71 夏凯林 70

72 徐蕊 70

73 殷涛 70

74 张李鹏 70

75 庄严 70

76 陈湘鸿 68

77 陈洲彬 68

78 杜家俊 68

79 冯晓兵 68

80 李晓佳 68

序号 姓名 知识赛成绩

81 李昱影 68

82 刘建军 68

83 刘凯 68

84 卢海凡 68

85 卢求山 68

86 罗火新 68

87 王力 68

88 魏哲 68

89 邢飞 68

90 杨玉玲 68

91 余利峰 68

92 张芳 68

93 张晓芳 68

94 初柬江 66

95 丁彦丹 66

96 傅晶 66

97 郭金勇 66

98 李勇 66

99 邱利华 66

100 邱思源 66

101 孙桃芳 66

序号 姓名 知识赛成绩

102 吴爽 66

103 翟尚云 66

104 张丹 66

105 周文璐 66

106 甘庆坤 64

107 胡伊泽 64

108 晋筱瑜 64

109 刘淋珠 64

110 苗亚荣 64

111 唐春燕 64

112 章胜 64

113 丁保明 62

114 李杰 62

115 任凯璐 62

116 王月连 62

117 吴啸 62

118 谢旭初 62

119 朱芬芬 62

120 耿荣金 60

121 贺伟红 60

122 李宝元 60

序号 姓名 知识赛成绩

123 李冠卿 60

124 刘兰 60

125 宋懿梅 60

126 孙娜 60

127 仝武 60

128 王杜娟 60

129 王建 60

序号 姓名 知识赛成绩

130 王晶晶 60

131 王永东 60

132 韦皓 60

133 杨艳琴 60

134 杨宇哲 60

135 周鑫淼 60

注：按知识赛成绩高低排序，知识赛成绩相同则按姓名拼音首字

母排序

附件：2.入围 2020 年全国现代服务业技能大赛（酒店收益管理

人员）全国总决赛名单（学生组）

序号 姓名 院校名称 知识赛成绩

1 陈卉 安徽师范大学 82

2 王锦煦 天津商业大学 82

3 潘宛莹 东北林业大学 80

4 陈富祺 北京第二外国语学院 76

5 吴靖 广东财经大学 76

6 袁静 安徽师范大学 76

7 何颖春 北京第二外国语学院 74

8 李雪 乐山师范学院 74

9 员亮能 天津商业大学 74

10 杜一妍 西安外国语大学 72

11 何沛瑾 广东财经大学 72

12 胡清芳 安徽师范大学 72

13 林小芳 广东财经大学 72

14 倪立爽 广东财经大学 72

15 宋百萍 东北林业大学 72

16 宋佳佳 广州番禺职业技术学院 72

17 谭家琪 广东财经大学 72

18 王欣宁 东北林业大学 72

序号 姓名 院校名称 知识赛成绩

19 赵晔 天津商业大学 72

20 常译允 天津商业大学 70

21 陈澳 北京第二外国语学院 70

22 段壮 北京第二外国语学院 70

23 华慧丽 东北林业大学 70

24 黄炽威 番禺职业技术学院 70

25 黎文慧 天津商业大学 70

26 李雪 乐山师范学院 70

27 廖玉峰 东北林业大学 70

28 林子杰 广东财经大学 70

29 刘美婷 天津商业大学 70

30 区瑞晴 广东财经大学 70

31 陶然莎 天津商业大学 70

32 王典依 东北林业大学 70

33 王姝艺 西安外国语大学 70

34 吴菊 天津商业大学 70

35 杨雪茜 北京第二外国语学院 70

36 张志浩 东北林业大学 70

37 赵雯迪 东北林业大学 70

38 赵昕翌 东北林业大学 70

39 钟林凤 广州番禺职业技术学院 70

序号 姓名 院校名称 知识赛成绩

40 陈隽维 广东财经大学 68

41 丁语馨 北京第二外国语学院 68

42 范泰林 天津商业大学 68

43 梁智杰 广东财经大学 68

44 林海鹏 广东财经大学 68

45 卢博文 北京第二外国语学院 68

46 王欢 唐山学院 68

47 叶凯欣 广东财经大学 68

48 张中正 广东财经大学 68

49 张忠双 天津商业大学 68

50 周涛 北京第二外国语学院 68

51 陈嘉怡 广东财经大学 66

52 陈婉君 广东财经大学 66

53 陈欣妍 广东财经大学 66

54 陈依亮 广东财经大学 66

55 胡丹婷 北京第二外国语学院 66

56 黄紫健 广东财经大学 66

57 李家琪 广东财经大学 66

58 李艳婷 天津商业大学 66

59 吴佳璇 广东财经大学 66

60 叶彩霞 天津商业大学 66

序号 姓名 院校名称 知识赛成绩

61 张巧 乐山师范学院 66

62 张以馨 广东财经大学 66

63 陈露露 天津商业大学 64

64 窦智强 广东财经大学 64

65 韩诺 东北林业大学 64

66 黄德奇 广东财经大学 64

67 李晗钰 北京第二外国语学院 64

68 廖思琪 乐山师范学院 64

69 林鹏兴 广东财经大学 64

70 潘灿华 广东财经大学 64

71 申笑笑 广东财经大学 64

72 苏安滢 天津商业大学 64

73 汤亮亮 天津商业大学 64

74 王鹏举 天津商业大学 64

75 许晓瀚 广东财经大学 64

76 张朋超 天津商业大学 64

77 郑旭 广东财经大学 64

78 陈柳燕 广东财经大学 62

79 方泽葵 广东财经大学 62

80 郭家荣 广东财经大学 62

81 胡少丽 广东财经大学 62

序号 姓名 院校名称 知识赛成绩

82 李昊炜 广东财经大学 62

83 李想 广东财经大学 62

84 李燕 北京第二外国语学院 62

85 邱俊涛 广州番禺职业技术学院 62

86 全雨佳 唐山学院 62

87 任文静 天津商业大学 62

88 苏存欢 广东财经大学 62

89 王珺予 天津商业大学 62

90 张迪 唐山学院 62

91 周业玉 天津商业大学 62

92 周莹 北京第二外国语学院 62

93 都康盛 广东财经大学 60

94 胡潜 湖南师范大学 60

95 王瑀凡 天津商业大学 60

96 王紫 乐山师范学院 60

97 徐宇明 广东财经大学 60

98 余松玲 广州番禺职业技术学院 60

99 张静文 广东财经大学 60

100 张旭 天津商业大学 60

注：按知识赛成绩高低排序，知识赛成绩相同则按姓名拼音首字

母排序